
〇運行日：令和７年７月１７日（木曜日）※期日前投票

円原コース（定員１０人） 時刻  伊住戸コース（定員１０人） 時刻

円原中切橋右岸　発 9:30 伊住戸公民館　発 10:30

北山公民館　着 9:40 ミヤマリトルバレーバス停 10:45

北山公民館　着 10:50

〇運行日：令和７年７月２０日（日曜日）※投票日

【伊自良】伊自良北コース（定員20人） 時刻① 時刻② 【いわ桜】葛原コース（定員20人） 時刻

伊自良長滝バス停　発 10:00 14:30 下塩後バス停　発 13:00

平井公民館バス停 10:05 14:35 草木バス停 13:03

掛公民館 10:10 14:40 奥峠バス停 13:07

上願バス停 10:15 14:45 市井バス停 13:10

松尾バス停 10:20 14:50 岡バス停 13:13

伊自良コミュニティセンター　着 10:25 14:55 八月堂前バス停 13:16

山戸バス停 13:20

【伊自良】伊自良南コース（定員20人） 時刻① 時刻② 馬場バス停 13:23

小倉公民館　発 8:30 13:00 いわ桜コミュニティセンター　着 13:30

JAぎふ伊自良支店 8:35 13:05

藤倉公民館 8:40 13:10 【いわ桜】北山コース（定員20人） 時刻

伊自良コミュニティセンター　着 8:45 13:15 北山公民館　発 10:30

上日原バス停 10:35

【乾】柿野洞コース（定員20人） 時刻 片狩バス停 10:40

米野バス停　発 8:30 いわ桜コミュニティセンター　着 10:50

落合バス停 8:34

柿野交流センターバス停 8:37

下村バス停 8:40

伊谷バス停 8:45

乾公民館　着 8:55

※復路はバス利用者の投票が完了次第運行します。

　乗車定員に限りがあるため、乗車状況により利用できない場合があります。


